
Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 STRIGA Yana BLR 8,000 8,450 16,450

2 TRUBNIKOVA Daria RUS 7,700 8,600 16,300

3 CHAMZINA Alina CZE 7,800 8,300 16,100

4 ANITEI Laura ROU 7,600 8,000 15,600

5 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 7,200 7,650 14,850

6 AESMA Carmen Marii EST 6,900 7,900 14,800

7 DRAGANOVA Vaya BUL 6,900 7,850 14,750

8 SERGAEVA Dariya RUS 6,100 8,550 14,650

9 JUHÁSZ Anna HUN 6,500 8,050 14,550

10 LIUBCHOVA Veronika BUL 6,600 7,700 14,300

11 BLOCK Noga ISR 6,450 7,650 14,100

12
TIMKOVÁ Adriana

ŠK MG Slovan Bratislava
SVK 6,600 7,500 14,100

13 SOTSKOVA Valeria ISR 6,900 7,150 14,050

14 POCHYLÁ Nela CZE 6,200 7,600 13,800

15 SEMANOVÁ Kristína SVK 6,900 6,800 13,700

16 INSHAKOVA Polina LAT 5,300 7,700 13,000

17 STOIAN Denisa ROU 6,300 6,700 13,000

18 PACHOLEC Kornelia POL 5,700 7,200 12,900

19 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 4,800 8,000 12,800

20 BORDA Korina HUN 5,200 7,350 12,550

21 GHERARDI Eva ITA 5,300 7,250 12,550

22 FARSHBAFSHAKHRIYARI Darya AZE 6,100 6,450 12,550

APPARATUS RESULTS TART CUP- JUNIORS - HOOP

20.10. - 22.10 2017

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - OBRU Č

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



23 KOORA Liz Margaret EST 5,100 7,300 12,400

24 LOZIČ Sunčica CRO 5,200 7,150 12,350

25 VALKOVÁ Ingrid SVK 5,800 6,550 12,350

26 YOVCHEVA Elizabet BUL 6,100 6,150 12,250

27 IVANOVA Evelina LAT 5,400 6,800 12,200

28
HORVÁTOVÁ Petra

ŠOG Nitra
SVK 4,600 7,550 12,150

29 KLEMENTOVÁ Barbora CZE 5,800 6,300 12,100

30 CIOCIRLAN Miruna ROU 5,000 6,900 11,900

31
MAJZLÍKOVÁ Natália

ŠOG Nitra
SVK 4,900 6,800 11,700

32 DOBROLECKA Alicja POL 5,900 6,400 0,60 11,700

33 WÜNSCHOVÁ Veronika CZE 5,000 5,700 0,30 10,400

34 EHASOO Mia Elise EST 3,900 6,200 10,100

35 JALILOVA Arzu AZE 4,500 5,500 0,90 9,100

36 ŠEBKOVÁ Natálie CZE 0,000 0,000



Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 STRIGA Yana BLR 8,000 8,350 16,350

2 SERGAEVA Dariya RUS 7,600 8,400 16,000

3 SOTSKOVA Valeria ISR 8,000 7,800 15,800

4 BLOCK Noga ISR 8,000 7,700 15,700

5 GHERARDI Eva ITA 7,500 7,600 15,100

6 TRUBNIKOVA Daria RUS 7,300 7,700 15,000

7 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 7,000 7,700 14,700

8 CHAMZINA Alina CZE 6,500 8,150 14,650

9 YOVCHEVA Elizabet BUL 6,400 8,150 14,550

10 LIUBCHOVA Veronika BUL 6,900 7,500 14,400

11 ANITEI Laura ROU 6,800 7,550 14,350

12 JUHÁSZ Anna HUN 6,600 7,700 14,300

13 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 6,300 7,550 13,850

14 STOIAN Denisa ROU 6,100 7,400 13,500

15 IVANOVA Evelina LAT 6,200 7,200 13,400

16 DRAGANOVA Vaya BUL 6,100 7,250 13,350

17 AESMA Carmen Marii EST 6,000 7,400 0,30 13,100

18 LOZIČ Sunčica CRO 5,600 7,400 13,000

19 BORDA Korina HUN 5,600 7,300 12,900

20 FARSHBAFSHAKHRIYARI Darya AZE 5,500 7,400 12,900

21 DOBROLECKA Alicja POL 5,500 7,350 12,850

22
TIMKOVÁ Adriana

ŠK MG Slovan Bratislava
SVK 5,700 7,150 12,850

20.10. - 22.10 2017

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - MÍ Č

APPARATUS RESULTS TART CUP- JUNIORS - BALL

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



23 INSHAKOVA Polina LAT 6,100 6,750 12,850

24 WÜNSCHOVÁ Veronika CZE 5,500 7,150 12,650

25 PACHOLEC Kornelia POL 4,800 7,250 12,050

26
MAJZLÍKOVÁ Natália

ŠOG Nitra
SVK 5,300 6,600 11,900

27 KLEMENTOVÁ Barbora CZE 4,500 6,700 11,200

28 VALKOVÁ Ingrid SVK 5,000 6,000 11,000

29 KOORA Liz Margaret EST 5,200 5,800 11,000

30 POCHYLÁ Nela CZE 4,600 6,850 0,60 10,850

31 SEMANOVÁ Kristína SVK 4,800 6,050 10,850

32 JALILOVA Arzu AZE 4,500 6,600 0,60 10,500

33 CIOCIRLAN Miruna ROU 4,200 5,900 10,100

34
HORVÁTOVÁ Petra

ŠOG Nitra
SVK 3,700 6,250 0,60 9,350

35 EHASOO Mia Elise EST 3,900 5,250 9,150

36 ŠEBKOVÁ Natálie CZE



Start.č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 TRUBNIKOVA Daria RUS 7,400 8,750 16,150

2 AESMA Carmen Marii EST 7,300 8,250 15,550

3 SERGAEVA Dariya RUS 7,300 7,750 15,050

4 SOTSKOVA Valeria ISR 7,000 7,750 14,750

5 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 6,200 8,400 0,00 14,600

6 BLOCK Noga ISR 6,800 7,700 14,500

7 LIUBCHOVA Veronika BUL 7,400 6,700 14,100

8 ANITEI Laura ROU 6,600 7,200 13,800

9 CHAMZINA Alina CZE 6,200 7,550 13,750

10 DOBROLECKA Alicja POL 6,300 7,400 13,700

11 STOIAN Denisa ROU 6,300 7,250 13,550

12 FARSHBAFSHAKHRIYARI Darya AZE 5,600 7,900 13,500

13 STRIGA Yana BLR 5,600 7,700 13,300

14 IVANOVA Evelina LAT 5,800 7,400 13,200

15
TIMKOVÁ Adriana

ŠK MG Slovan Bratislava
SVK 5,800 7,300 13,100

16 INSHAKOVA Polina LAT 5,500 7,450 12,950

17 DRAGANOVA Vaya BUL 6,000 7,200 0,30 12,900

18 KLEMENTOVÁ Barbora CZE 5,800 7,100 12,900

19 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 5,300 7,550 12,850

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - KUŽELE

APPARATUS RESULTS TART CUP- JUNIORS - CLUBS

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



20 KOORA Liz Margaret EST 5,700 7,150 12,850

21 GHERARDI Eva ITA 5,800 7,000 12,800

22 PACHOLEC Kornelia POL 6,200 6,600 12,800

23 VALKOVÁ Ingrid SVK 5,600 7,050 12,650

24 POCHYLÁ Nela CZE 6,300 6,100 12,400

25 JUHÁSZ Anna HUN 5,500 6,850 12,350

26
HORVÁTOVÁ Petra

ŠOG Nitra
SVK 5,100 7,100 12,200

27 EHASOO Mia Elise EST 4,600 7,550 12,150

28 YOVCHEVA Elizabet BUL 5,800 6,200 12,000

29 CIOCIRLAN Miruna ROU 5,300 6,600 11,900

30 JALILOVA Arzu AZE 5,200 6,300 11,500

31 SEMANOVÁ Kristína SVK 5,600 5,800 11,400

32 WÜNSCHOVÁ Veronika CZE 5,000 6,200 11,200

33 BORDA Korina HUN 4,300 6,800 11,100

34 LOZIČ Sunčica CRO 3,600 6,850 10,450

35
MAJZLÍKOVÁ Natália

ŠOG Nitra
SVK 3,000 5,600 8,600

36 ŠEBKOVÁ Natálie CZE



Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 STRIGA Yana BLR 7,700 8,000 15,700

2 ANITEI Laura ROU 6,900 8,000 14,900

3 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 6,500 8,000 14,500

4 SOTSKOVA Valeria ISR 6,800 7,500 14,300

5 YOVCHEVA Elizabet BUL 6,200 7,750 13,950

6 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 6,200 7,700 13,900

7 BLOCK Noga ISR 6,600 7,100 13,700

8 TRUBNIKOVA Daria RUS 6,300 7,300 13,600

9 GHERARDI Eva ITA 6,600 6,950 13,550

10 PACHOLEC Kornelia POL 6,100 7,350 13,450

11 JUHÁSZ Anna HUN 5,800 7,550 13,350

12 SERGAEVA Dariya RUS 5,900 7,200 13,100

13 CHAMZINA Alina CZE 5,000 7,850 12,850

14 POCHYLÁ Nela CZE 5,300 7,250 12,550

15 DOBROLECKA Alicja POL 5,300 7,100 12,400

16 AESMA Carmen Marii EST 5,400 7,000 12,400

17
TIMKOVÁ Adriana

ŠK MG Slovan Bratislava
SVK 4,900 7,400 12,300

18 FARSHBAFSHAKHRIYARI Darya AZE 4,900 7,400 12,300

19 DRAGANOVA Vaya BUL 5,400 6,650 12,050

20 LIUBCHOVA Veronika BUL 5,000 7,000 12,000

21 KOORA Liz Margaret EST 5,600 6,300 11,900

22 KLEMENTOVÁ Barbora CZE 5,100 6,200 11,300

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - STUHA

APPARATUS RESULTS TART CUP- JUNIORS - RIBBON

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



23 CIOCIRLAN Miruna ROU 4,700 6,400 11,100

24 BORDA Korina HUN 4,300 6,750 11,050

25 LOZIČ Sunčica CRO 4,200 6,800 11,000

26
HORVÁTOVÁ Petra

ŠOG Nitra
SVK 4,800 6,200 11,000

27 STOIAN Denisa ROU 4,300 6,650 10,950

28
MAJZLÍKOVÁ Natália

ŠOG Nitra
SVK 4,400 6,500 10,900

29 WÜNSCHOVÁ Veronika CZE 4,000 6,650 10,650

30 SEMANOVÁ Kristína SVK 4,100 6,500 10,600

31 VALKOVÁ Ingrid SVK 4,100 6,400 10,500

32 INSHAKOVA Polina LAT 4,400 6,050 10,450

33 EHASOO Mia Elise EST 3,900 6,500 10,400

34 IVANOVA Evelina LAT 4,100 6,150 10,250

35 JALILOVA Arzu AZE 3,500 4,900 0,30 8,100

36 ŠEBKOVÁ Natálie CZE



Pořadí
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Obru č
Hoop

Míč
Ball

Kužele
Clubs

Stuha
Ribbon

Total

1 STRIGA Yana BLR 16,450 16,350 13,300 15,700 61,800

2 TRUBNIKOVA Daria RUS 16,300 15,000 16,150 13,600 61,050

3 SOTSKOVA Valeria ISR 14,050 15,800 14,750 14,300 58,900

4 SERGAEVA Dariya RUS 14,650 16,000 15,050 13,100 58,800

5 ANITEI Laura ROU 15,600 14,350 13,800 14,900 58,650

6 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 14,850 14,700 14,600 14,500 58,650

7 BLOCK Noga ISR 14,100 15,700 14,500 13,700 58,000

8 CHAMZINA Alina CZE 16,100 14,650 13,750 12,850 57,350

9 AESMA Carmen Marii EST 14,800 13,100 15,550 12,400 55,850

10 LIUBCHOVA Veronika BUL 14,300 14,400 14,100 12,000 54,800

11 JUHÁSZ Anna HUN 14,550 14,300 12,350 13,350 54,550

12 GHERARDI Eva ITA 12,550 15,100 12,800 13,550 54,000

13 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 12,800 13,850 12,850 13,900 53,400

14 DRAGANOVA Vaya BUL 14,750 13,350 12,900 12,050 53,050

15 FARSHBAFSHAKHRIYARI Darya AZE 12,550 12,900 13,500 12,300 51,250

16 PACHOLEC Kornelia POL 12,900 12,050 12,800 13,450 51,200

17 STOIAN Denisa ROU 13,000 13,500 13,550 10,950 51,000

18 DOBROLECKA Alicja POL 11,700 12,850 13,700 12,400 50,650

19 INSHAKOVA Polina LAT 13,000 12,850 12,950 10,450 49,250

20 IVANOVA Evelina LAT 12,200 13,400 13,200 10,250 49,050

21 KOORA Liz Margaret EST 12,400 11,000 12,850 11,900 48,150

22 BORDA Korina HUN 12,550 12,900 11,100 11,050 47,600

23 LOZIČ Sunčica CRO 12,350 13,000 10,450 11,000 46,800

24 SEMANOVÁ Kristína SVK 13,700 10,850 11,400 10,600 46,550

25 VALKOVÁ Ingrid SVK 12,350 11,000 12,650 10,500 46,500

26 JALILOVA Arzu AZE 9,100 10,500 11,500 8,100 39,200

27 YOVCHEVA Elizabet BUL 12,250 14,550 12,000 13,950 52,750

28  TIMKOVÁ AdrianaŠK MG Slovan BratislavaSVK 14,100 12,850 13,100 12,300 52,350

29 POCHYLÁ Nela CZE 13,800 10,850 12,400 12,550 49,600

30 KLEMENTOVÁ Barbora CZE 12,100 11,200 12,900 11,300 47,500

31 CIOCIRLAN Miruna ROU 11,900 10,100 11,900 11,100 45,000

32 WÜNSCHOVÁ Veronika CZE 10,400 12,650 11,200 10,650 44,900

33  HORVÁTOVÁ PetraŠOG Nitra SVK 12,150 9,350 12,200 11,000 44,700

34  MAJZLÍKOVÁ NatáliaŠOG Nitra SVK 11,700 11,900 8,600 10,900 43,100

35 EHASOO Mia Elise EST 10,100 9,150 12,150 10,400 41,800

UPRAVENÉ VÝSLEDKY CELKOVÉ TART CUP VÍCEBOJ - JUNIOR KY

20.10. - 22.10 2017

REDUCED RESULTS TART CUP - ALL AROUND COMPETITION -  JUNIORS

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 TRUBNIKOVA Daria RUS 8,000 9,000 17,000

2 STRIGA Yana BLR 7,800 8,300 16,100

3 CHAMZINA Alina CZE 7,500 8,100 15,600

4 ANITEI Laura ROU 7,000 8,550 15,550

5 AESMA Carmen Marii EST 7,300 8,100 15,400

6 DRAGANOVA Vaya BUL 5,600 7,150 12,750

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - OBRU Č - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - HOOP

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017

Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 SERGAEVA Dariya RUS 7,400 8,550 15,950

2 STRIGA Yana BLR 7,400 8,150 15,550

3 SOTSKOVA Valeria ISR 7,300 7,050 14,350

4 YOVCHEVA Elizabet BUL 5,800 7,500 13,300

5 CHAMZINA Alina CZE 4,800 7,200 12,000

6 GHERARDI Eva ITA 4,700 6,900 11,600

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - MÍ Č - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - BALL

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 TRUBNIKOVA Daria RUS 7,400 7,800 15,200

2 SOTSKOVA Valeria ISR 6,600 8,300 14,900

3 ANITEI Laura ROU 7,300 7,500 14,800

4 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 6,200 8,050 14,250

5 AESMA Carmen Marii EST 6,600 7,550 14,150

6 LIUBCHOVA Veronika BUL 6,500 7,100 13,600

7 CHAMZINA Alina CZE 6,100 7,150 13,250

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - KUŽELE - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - CLUBS

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



Start. č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 TRUBNIKOVA Daria RUS 7,900 8,600 16,500

2 STRIGA Yana BLR 7,700 8,550 16,250

3 ANITEI Laura ROU 7,700 7,400 15,100

4 YOVCHEVA Elizabet BUL 6,500 7,500 14,000

5 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 5,900 7,850 13,750

6 SOTSKOVA Valeria ISR 5,600 7,650 13,250

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - STUHA - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - RIBBON

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017



Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Obru č
Hoop

Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Míč
Ball

1 TRUBNIKOVA Daria RUS 17,000 1 SERGAEVA Dariya RUS 15,950

2 STRIGA Yana BLR 16,100 2 STRIGA Yana BLR 15,550

3 CHAMZINA Alina CZE 15,600 3 SOTSKOVA Valeria ISR 14,350

4 ANITEI Laura ROU 15,550 4 YOVCHEVA Elizabet BUL 13,300

5 AESMA Carmen Marii EST 15,400 5 CHAMZINA Alina CZE 12,000

6 DRAGANOVA Vaya BUL 12,750 6 GHERARDI Eva ITA 11,600

Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Kužele
Clubs

Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Stuha
Ribbon

1 TRUBNIKOVA Daria RUS 15,200 1 TRUBNIKOVA Daria RUS 16,500

2 SOTSKOVA Valeria ISR 14,900 2 STRIGA Yana BLR 16,250

3 ANITEI Laura ROU 14,800 3 ANITEI Laura ROU 15,100

4 KAMENSCHIKOVA Anna BLR 14,250 4 YOVCHEVA Elizabet BUL 14,000

5 AESMA Carmen Marii EST 14,150 5 ZÁLEŠÁKOVÁ Sabina CZE 13,750

6 LIUBCHOVA Veronika BUL 13,600 6 SOTSKOVA Valeria ISR 13,250

7 CHAMZINA Alina CZE 13,250

VÝSLEDKY TART CUP - FINÁLE - JUNIORKY

APPARATUS RESULTS TART CUP - FINALS - JUNIORS

20.10. - 22.10 2017

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017


